Descrizione struttura

SEGRETERIA -
POLIZIA LOCALE
CONTRATTI - AFFARI
DEMOGRAFICI
PROTOCOLLO - MESSI
ASSISTENZA SOCIALE
RAGIONERIA

TRIBUTI

LAVORI PUBBLICI
EDILIZIA PRIVATA
PATRIMONIO -
OPERAI

ASSENZE - PRESENZE ESTRAZIONE DATI R.P. HALLEY INFORMATICA

Dipendenti
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UFFICIO PERSONALE - COMUNE DI SOAVE - VR
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

52,00
78,00
26,00
78,00
52,00
26,00
78,00
70,00
43,00
52,00
52,00
88,00

47,00
64,00
15,00
74,00
50,00
23,00
50,00
50,00
31,00
50,00
46,00
70,00

5,00
14,00
11,00

4,00

2,00

3,00
28,00
20,00
12,00

2,00

6,00
18,00

5,00
7,00
10,00
2,00
1,00
3,00
2,00
9,00
9,00
2,00
6,00
18,00

0,00
7,00
1,00
2,00
0,00
0,00
26,00
11,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00

90,38
82,05
57,69
94,87
96,15
88,46
64,10
71,43
72,09
96,15
88,46
79515

% assenza
9,62
17,95
42,31
5,13
3,85
11,54
35,90
28,57
27,91
3,85
11,54
20,45

% di cui ferie
9,62
8,97

38,46
2,56
1,92

11,54
2,56

12,86

20,93
3,85

11,54

20,45

% di cui malattia
0,00
8,97
3,85
2,56
0,00
0,00

33,33
15,71
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,00
0,00
1,92
0,00
0,00
0,00
6,98
0,00
0,00
0,00



